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SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 22.augusts                                                                             protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par grozījumu Ķekavas novada pašvaldības ētikas kodeksā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu Ķekavas novada pašvaldības ētikas kodeksā, konstatēts:  

1. Ķekavas novada dome ar 2021.gada 22.decembra sēdes lēmumu Nr.48, protokols Nr.24/2021, 

ir apstiprinājusi Ķekavas novada pašvaldības ētikas kodeksu, turpmāk – ētikas kodekss; 

2. ētikas kodeksa VIII. nodaļā ir noteikta kārtība ētikas normu pārkāpumu izskatīšanai, tajā skaitā 

70.punktā ir noteikts, ka, ja nodarbinātā rīcība ir pretrunā ar kodeksa normām un tajā ir 

disciplināra pārkāpuma pazīmes, lietu izskata saskaņā ar Darba likuma normām, tomēr šo 

normu nevar attiecināt uz domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku vai domes deputātu, 

līdz ar ko ētikas kodeksā nepieciešams noteikt, ka Ķekavas novada pašvaldības Ētikas komisija, 

kura izskata jautājumus par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieku, domes deputātu, 

pašvaldības izpilddirektora un institūcijas vadītāju ētikas normu pārkāpumiem, iesniedz 

informēšanai domes sēdē paziņojumu par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieku vai 

domes deputātu rīcībā konstatētu ētikas normu pārkāpumu un attiecīgo komisijas lēmumu, 

vienlaikus paredzot, ka domes priekšsēdētājam šādu jautājumu ir pienākums iekļaut kārtējās 

domes sēdes darba kārtībā. 
 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un 50.panta pirmo daļu; 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 2024.gada 15.augusta 

sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – 1 (Andris Vītols),  “Atturas” – 1 (Gatis Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada pašvaldības ētikas kodeksā, apstiprināts ar Ķekavas novada 

domes 2021.gada 22.decembra sēdes lēmumu Nr.48, protokols Nr.24/2021, papildinot kodeksu 

ar 70.1 punktu šādā redakcijā: 

“70.1 Komisija, kura izskata jautājumus par domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieku, 

domes deputātu, pašvaldības izpilddirektora un institūcijas vadītāju ētikas normu 

pārkāpumiem, iesniedz informēšanai domes sēdē paziņojumu par domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieku vai domes deputātu rīcībā konstatētu ētikas normu pārkāpumu un 

attiecīgo komisijas lēmumu. Domes priekšsēdētājam šādu jautājumu ir pienākums iekļaut 

nākamās kārtējās domes sēdes darba kārtībā.” 
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2. Administratīvajai pārvaldei lēmumu nosūtīt Ētikas komisijas par domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieku, domes deputātu, pašvaldības izpilddirektora un institūcijas vadītāju 

ētikas normu pārkāpumiem locekļiem, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu uzdevumu 

Ķekavas novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu vadības sistēmā “Namejs”. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


